

Project Name: Placerville Main Library HVAC Replacement Project
Contract No.: PW 11-30577
CIP No.: 90400

Begin Advertising: 3/29/2011
Bid Opening: 4/7/2011
Anticipated Award Date: 4/22/2011

Item No.	Item	Unit Of Measure	Estimated Quantity	AIRCO Mechanical, Inc.		Yamas an i-sys Company		Cooper Oates Air	
				Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
1	Remove & Replace 7.5 Ton Packaged Heat Pump	EA	4	\$8,980.00	\$35,920.00	\$9,750.00	\$39,000.00	\$9,752.00	\$39,008.00
2	Remove & Replace 5 Ton Packaged Heat Pump	EA	3	\$6,540.00	\$19,620.00	\$7,800.00	\$23,400.00	\$7,288.00	\$21,864.00
3	Remove & Replace 4 Ton Packaged Heat Pump	EA	2	\$6,530.00	\$13,060.00	\$5,850.00	\$11,700.00	\$7,603.00	\$15,206.00
4	Remove & Replace 2150 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$1,170.00	\$1,170.00	\$2,100.00	\$2,100.00	\$1,899.00	\$1,899.00
5	Remove & Replace 1300 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$970.00	\$970.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$1,635.00	\$1,635.00
TOTAL BID					\$70,740.00		\$78,000.00		\$79,612.00

Item No.	Item	Unit Of Measure	Estimated Quantity	Air Cool Heating		SKI Air, Inc.		Comfort King	
				Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
1	Remove & Replace 7.5 Ton Packaged Heat Pump	EA	4	\$9,000.00	\$36,000.00	\$11,587.50	\$46,350.00	\$12,000.00	\$48,000.00
2	Remove & Replace 5 Ton Packaged Heat Pump	EA	3	\$8,800.00	\$26,400.00	\$7,750.00	\$23,250.00	\$8,000.00	\$24,000.00
3	Remove & Replace 4 Ton Packaged Heat Pump	EA	2	\$8,500.00	\$17,000.00	\$6,200.00	\$12,400.00	\$6,000.00	\$12,000.00
4	Remove & Replace 2150 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,300.00	\$1,300.00
5	Remove & Replace 1300 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
TOTAL BID					\$83,400.00		\$85,000.00		\$86,300.00

Item No.	Item	Unit Of Measure	Estimated Quantity	Mullins Const.		Hometown Const.		Greer's Banner Air	
				Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
1	Remove & Replace 7.5 Ton Packaged Heat Pump	EA	4	\$9,853.00	\$39,412.00	\$11,200.00	\$44,800.00	\$12,000.00	\$48,000.00
2	Remove & Replace 5 Ton Packaged Heat Pump	EA	3	\$7,862.00	\$23,586.00	\$8,800.00	\$26,400.00	\$8,400.00	\$25,200.00
3	Remove & Replace 4 Ton Packaged Heat Pump	EA	2	\$7,676.00	\$15,352.00	\$8,500.00	\$17,000.00	\$8,400.00	\$16,800.00
4	Remove & Replace 2150 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$5,755.00	\$5,755.00	\$1,872.00	\$1,872.00	\$2,000.00	\$2,000.00
5	Remove & Replace 1300 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$5,255.00	\$5,255.00	\$1,842.00	\$1,842.00	\$1,000.00	\$1,000.00
TOTAL BID					\$89,360.00		\$91,914.00		\$93,000.00

Item No.	Item	Unit Of Measure	Estimated Quantity	Emcor Mesa Energy		Unit Price	Item Total	Unit Price	Item Total
				Unit Price	Item Total				
1	Remove & Replace 7.5 Ton Packaged Heat Pump	EA	4	\$14,951.25	\$59,805.00		\$0.00		\$0.00
2	Remove & Replace 5 Ton Packaged Heat Pump	EA	3	\$10,100.76	\$30,302.28		\$0.00		\$0.00
3	Remove & Replace 4 Ton Packaged Heat Pump	EA	2	\$8,160.61	\$16,321.22		\$0.00		\$0.00
4	Remove & Replace 2150 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$1,968.65	\$1,968.65		\$0.00		\$0.00
5	Remove & Replace 1300 CFM Restroom Exhaust Fan	EA	1	\$1,190.35	\$1,190.35		\$0.00		\$0.00
TOTAL BID					\$109,587.50		\$0.00		\$0.00